205 Repete varo. 
206 Na coluna destas três testemunhas a palavra testis está escrita, na vertical, seis vezes. 
207 Este parágrafo entre < > está escrito no final do documento, em sentido perpendicular ao resto do texto. 
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1119 - Maria Gaudiz dispõe da parte que lhe pertence na propriedade da Folgosa e numa 
vinha em Vilar (fr. Lordosa, c. Viseu) a favor de seu marido Paio Aires, para que este 
crie bem os filhos dela que ficarem pequenos.20

8 

T.T. - Sé de Viseu, m. I, doe. 17. 

Publ. : DF, IV, doe. 82 

ln Dei nomine. Ego Maria Gaudiz carta faeio tibi viro meo Pelagio Arias de ipsa 
hereditate de Felgosa et de ipsa vinea de nostra senara que est in Vilar. Do inde tibi tota 
mea parte et non abeat inde parte nullo de me os filios in tua vita proinde que meos 
filios pecenos bene crides cum illa hereditate et cum illa vinea. Et si ipsos filios pecenos 
in tua vita casas abuerint veniant totos germanos a partitjoné09 et si mortuus fuerit ante 
ille veniant ad sua ratjone et in sua vita abeat illa hereditate et illa vinea. Et si unus de 
nostros filios venerit aut alius orno et hunc factum nostrum inrrumpere voluerit quantum 
demandaverit in duplum restituat et sedea excomunicatum et non abea participium nisi 
cum Juda traditore im eterna damnatjone et scriptum nostrum in suo permaneat2JO robore. 

Era M: C: L.. VII ... Ego Maria tibi Pelagio Arias in hac carta manus meas rovoro. 
Pelagio Gontiniz testis, Pelagio Martiniz testis, Garcia Suariz testis, Gomeze testis. 
Ovecus presbiter notuit. 

20 
[posto a 1120 JULHOpll - Nicolau Salvadores vende a seu irmão Pedro Salvadores e 

a sua mulher Sancha Martins a sua porção das herdades que foram de seu pai e 
de sua mãe, por 53 morabitinos. Vende também a parte da herdade que tem em 
Parede (fr. Urgezes, C. Guimarães) e outros bens móveis e imóveis em Guimarães, à 
excepção da quintã de Urgezes (fr., C. Guimarães). Segue-se-lhe a carta de doação da 
rainha D. Teresa a Salvador Mendes, pai de Nicolau e Pedro Salvadores, de um seu 
quinhão na villa de Palmeira (c. Braga), feita em Lanhoso em Julho de 1120. 

T.T. - Sé de Viseu, m. I. doe. 18. 

Publ.: DR, doe. 54. 

ln Christi nomine. Ego Nicolaus Salvatoris vobis fratri meo Petro Salvatoris et 
uxori vestre Saneie Martiniz faeio kartam vendicionis et perpetue firmitudinis de tota 
mea porcione tocius hereditatis212 patris mei et matris mee per ubicumque eam invenire 
potueritis cum omnibus suis prestacionis et accepi a vobis pro ea in preeio LIlI morabitinos.